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22.OLAĞAN GENEL KURUL22.OLAĞAN GENEL KURUL



1- Üyelerimizin özel günlerinde ve derneğimizi temsil ettiğimiz konularda ilgili yerlere çiçek

gönderilmiştir. İmkânlar doğrultusunda düğünlerine ve yakınlarının cenazelerine katılım

sağlanmaya çalışılmıştır.



2- 05.06.2016 tarihi itibari ile üyelerimize dağıtılmak üzere çikolata ve şekerleme piyasasında

isim sahibi olan KEMAL KUTUCU’dan, 2020 yılı bayramlarında, bayram hediyesi olarak

çikolata dağıtımını sağladık. Pandemi başlangıcı nedeniyle ürünleri temin etme ve dağıtımında

sıkıntı olacağı için dağıtım yapılamamıştır..



3- Üyelerimize dağıtılmak üzerinde Derneğimizin logosu olan deri erkek cüzdanı yaptırılıp

dağıtımı sağlandı.



4- Üyelerimize dağıtılmak üzerinde Derneğimizin logosu olan el çantası yaptırılıp dağıtımı

sağlandı.



5- Piyasa araştırması yapılarak kullanımı en rahat ve kaliteli softshell mont yaptırılarak

dağıtımı sağlanmıştır.



6- Üyelerimizin yaz mevsiminde, günlük ve işte kullanmaları için nano kumaştan tişört

yaptırılmıştır. Destek Hizmetleri Başkanımız Cemil Bey Genel Başkanımız aracılığı ile numune

gönderilerek tişörtün giyim yönetmeliğine girmesi sağlanmıştır. Ayrıca Şubemiz tarafından

sweatshirt yaptırılarak üyelerimize dağıtılmıştır





7- UDHB İnşaat firması sponsorluğunda 1000 adet araç güneşliği yaptırılarak Şube

Başkanlığımıza teslim etmiştir. Dağıtımı tamamlanmıştır.



8- Bölgemiz Eğitici Makinist personeline katkıları nedeniyle teşekkür plaketleri takdim edildi.





9- Göreve geldiğimiz günden bugüne kadar üyelerimizin, emekliliklerimizin ve mesai

arkadaşlarımızın özel günlerinde, mesleki bilgi aktarımında kullanılmak üzere SMS hattı

oluşturulmuştur.



10- Şube Başkanlığımıza ait internet sitesi yenilendi.



11- 3 Temmuz Dünya Makinistler Günü kutlamaları kapsamında Basmane Garda demiryolu

şehitlerimiz için lokma döküldü. Makinistlik mesleğinin kapsamlı olarak tanıtımı için stant kurulup

kitap ayracı kalem vb. ürünlerin dağıtımı yapıldı.





12- Bölge Müdürümüz, Servis Müdürlerimiz ve ilgili işyeri amirlerimizin katılımı ile iş

yerlerinde meslektaşlarımız ile toplantı tertip edildi.



13- TCDD 3. Bölge Müdürlüğü ve TCDD Taşımacılık AŞ İzmir Bölge Müdürlüklerimizin

girişimi sonucu kurum çalışanları arasındaki duygu bağının perçinleşmesi amacıyla halı saha

turnuvası düzenlenmiştir.







14- DEMOK ve DEMARD olarak LOJMAN filmi için özel gösterim seansı düzenlenerek

üyelerimiz için sinema etkinliği düzenlendi.



15- Üyelerimizin talebi üzerine Çanakkale gezisi düzenlendi.

.16- Üyelerimizin talebi üzerine Konya Gezisi düzenlendi.

.





17- 05.06.2016 yılından itibaren her yılın Ekim veya Kasım aylarında geleneksel olarak

düzenlediğimiz Pilav Günü etkinliğimizi 2020 yılında pandemi nedeniyle erteledik.



18- Pandemi öncesi, Ramazan aylarında üyelerimiz için iftar yemekleri düzenlendi.





19- Motorlu trenlerde kullanılmak üzere 49 adet Vestel çaycı seti alınıp programlı bir şekilde

üyelerimizin hizmetine sunuldu.



20- İş yerlerimizde düzenlenen İSG toplantılarına katılarak talep ve önerilerimiz ilgili 

komisyonlara iletildi.



21- 15400’lük motorlu setlerin markiz camlarına film çektirilerek konforlu tren sürüşü için

gerekli ortamın sağlanmasına çalışıldı.



22- Söke Gar’da geceleyen tren personelinin kullandığı yatakhane artık ihtiyaca cevap

veremediği için 11 no.lu lojmanın gerekli tadilatı yaptırılarak personelin kullanıma açılmıştır.



23- Gece Söke Gar’da beklemek zorunda olan 2 tren setinin yolcu iniş ve binişlerinde yaşanan

sorunların ortadan ıslahı, dizilerin emniyeti ve manevralarının kalkması için 1. ve 2. yolun arasına

yolcu peronunun yaptırılması için girişimlerde bunulmuştur.





24- Halkapınar Lokomotif Bakım Atölye Müdürlüğü ana binasında kitaplık oluşturularak

kamuoyundan kitap bağışı sağlanmış olup, “Okuduğunu Getir, Okumadığını Götür” etkinliği

düzenlemiştir.





25- Görev süremiz boyunca yaşanan talihsiz kazalarda şehit olan meslektaşlarımızın geride

kalan aileleri için yardım kampanyaları düzenlenmiştir.



26- Toplu sözleşme gereği her ayın ilk 3 iş günüyle sınırlı tutulan İzmirim Kart dolum süresi

girişimlerimiz sonucu 7 güne çıkartılmıştır.



27- Halkapınar Motorlu Depoda bulunan nezaret odasının kullanım ömrü dolduğundan

girişimlerimiz sonucu ihtiyacımıza cevap verebilecek şekilde yeni tek katlı prefabrik bina

yaptırılmıştır.



28- Basmane Alaşehir Basmane arasında çalışan Bölgesel Ekspres treninde görevli Makinist
personelin gece istirahatini temin edecek olduğu yer ihtiyaçlarımıza cevap vermediği için
girişimlerimiz sonucu Şahin Otel ile anlaşma sağlanmıştır.



29- Fiili Hizmet Zammının tekrar yazılabilmesi için girişimlerde bulunarak; AKP İzmir İl

Başkanı Kerem Ali SÜREKLİ, CHP İzmir İl Başkanı Deniz YÜCEL, MHP İzmir İl Başkanı

Veysel ŞAHİN ve KONFED İl Başkanı Mehmet AYDOĞAN’a ziyaretlerde bunulmuş ve

hazırlamış olduğumuz dosyalar teslim edilmiştir.





30- Pandemi sürecinde sefer sayısı artan yük trenlerimizi gayretle temin eden, uzaktan ve esnek

çalışma programlarının dışında kalan meslektaşlarımızın sağlığını en üst noktada koruyabilmek

adına lokomotiflerimizin ve sabit tesislerimizin dezenfekte işlemleri günlük olarak yapılmıştır.

Personelimizin kişisel temizliklerini yapabilmeleri için el dezenfektanı ve maske temin edilmiş olup

ilgili süreçler tarafımızca takip edilmiştir.





31- Genel Müdürümüz Kamuran Yazıcı’nın bölgemizi ziyareti süresince eşlik edilerek

mesleki konularda talep ve önerilerimiz iletilmiştir.

 Bölgemizde DE 36000’lik kurslarının açılması sağlanmıştır.

 Yük ve yolcu trenlerinde görev yapan personelimizin kıyafetlerinde yeni

düzenlemelerin yapılması sağlanmıştır.

 15400’lük setlerin 3 motor ve 5 vagon olacak şekilde dizaynı, mevcut APU’ların

güçlendirilmesi, buzdolabı konulması, ön camlarda görüşü etkileyen faktörlerin

iyileştirilmesi konusunda talepler iletilmiştir.

 Nakil ve becayiş bekleyen meslektaşlarımızın mağduriyetleri iletilmiştir.

 Banyo ve el havlusu talebimiz iletilmiştir.







32- Bölgemize yeni nakil gelen ve işbaşı yapan personelimize yönelik motorlu tren kursları

açılması için girişimlerde bulunuldu.



33- Bölgemizin manevra sahalarının netlik kazanması ve manevra tazminatının iş yerleri

bazında tekrar yazılabilmesi için Bölge Müdürlüğümüz tarafından komisyon oluşturulmuştur.

Oluşturulan komisyon meslektaşlarımızın beklentisi doğrultusunda rapor vermiştir.

34- Balıkesir Gar havzasında manevra hizmeti gerçekleştiren, Balıkesir (Gökköy) personelinin

manevra tazminatı yazabilmesi için girişimlerde bunulmuş ve sonuca ulaşılmıştır



35- Halkapınar Lokomotif Bakım Atölye Müdürlüğümüze bağlı depo giriş ve

çıkışlarında 5545 model yazılması hakkında var olan çelişkileri çözümlemek adına

girişimlerde bulunulmuş olup eski Genel Müdürümüz Sayın Erol ARIKAN’na hem

yazılı hem de sözlü olarak Genel Başkanımız Sayın Nami ARAS’ın iletmiş olduğu

dosya ile süreç işletilmeye başlamıştır. Sürece; Bölge Müdürümüz, Yolcu Servis

Müdürümüz, Araç Bakım Servis Müdürümüz, Ulaştırma Memur-sen Genel

Başkanımız, Ulaştırma Memur-Sen 1 No.lu Şube, STK Şube Başkanlıklarımız,

Kapasite Daire Başkanlığımız dahil olarak yıllardır kanayan yaramıza derman

olunmuştur.



36- Pandemi sürecinde yolcu trenlerimiz çalıştırılmadığı için personel yatakhanelerinin

yıpranan ve deformasyona uğramış mefruşatlarının değişiminin yapılması hususunda talepte

bulunulmuştur.



37- 15400’lük motorlu tren set tuvaletlerinin sık sık arıza yapması tren üstü personelin iş yükünü

artırmaktaydı. Tuvaletlere krom çöp kutusu konulması sağlanarak, arızalar minimum seviyeye

düşürüldü.



38- E 68000 tipi lokomotiflerin markizlerine krom kaplı çöp kutuları konuldu. Eksik olan

sandıklar tamamlandı.



39- Biçerova’dan çıkan blok yük tren lokomotiflerinin ters olmasından dolayı yaşanabilecek

üzücü olayların önüne geçilmesi için taleplerimiz sonucu döner köprü kurulmasına karar verildi.



40- Halkapınar Araç Bakım Atölye Müdürlüğümüzde gündüz depo nöbetinde görevli

meslektaşlarımızın öğlen yemeği sorunu çözüme kavuşturulmuştur.



41- Bölgemizde tren teşkilat ve fren tecrübesi noktalarında eksik olan yürüyüş yolları

aydınlatma vb. eksiklikler tarafımızca raporlanmış olup söz konusu sorunlar giderilmeye

başlanmıştır.



42- İmamköy km 136+000’da bulunan iltisak hattının tren manevra kabiliyetine yetersiz

olmasından dolayı her iki cihet makaslarının 300 metre olarak uzatılması için bulunduğumuz

teklif yatırım programına alınmıştır.



43- Halkapınar Gar manevra makinist odasının tuvalet ihtiyacı karşılanmıştır..



44- Liman manevrada görev yapan meslektaşlarımızın barınma ihtiyaçları için gerekli olan

konteyner ve tuvalet tamamlanmış olup kullanıma açılmıştır.



45- Halkapınar Lojistik Depo Şefliği, Soma Makinist Dinlenme Odası, Balıkesir Gar

Makinist Dinlenme Odasının 49’’ LED TV ihtiyaçları karşılanıp meslektaşlarımızın hizmetine

sunulmuştur.



46- Halkapınar Lojistik Depo Şefliğinin, Balıkesir Gar ve Biçerova Makinist Dinlenme

Odalarının buzdolabı ihtiyacı karşılanmış olup meslektaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.



47- Balıkesir Gökköy personelimizin Balıkesir Garda manevra, destek ve ihtiyat personeli olarak

barındıkları oda ihtiyaçlarına cevap vermiyordu. Talebimiz ve takibimiz sonucu Balıkesir Garda

bulunan eski kısım hekimliği odası meslektaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap verecek duruma

getirilerek hizmetine sunulmuştur.







48- Balıkesir Gökköy Lojistik Müdürlüğü personelimizin dönüşü olmayan blok yük trenlerini

temininin ardından servis ile alınması için araç ve şoför görevlendirilmesi talebimiz kabul görmüş

olup sorunlar en aza indirilmiştir.



49- Denizli Nezaret odasının oturma takımı ihtiyacı giderilmiştir.



50- Uşak Depo Şefliğimizin sıcak – soğuk su sebili ihtiyacı giderilmiştir.



51- Halkapınar Lojistik Depo Şefliğine bir adet tost makinesi, bir adet çekyat, bir adet buzdolabı ve

TV alınıp teslim edilmiştir. Makine çıkış odasına ayrıca bir adet tost makinesi temin edilmiştir.



52- Liman D kapı için alınan konteynerin temizliği yaptırılmış, yeni eşyaları

yerleştirilmiştir. Yeni televizyon alınmış olup uydu alıcısı taktırılmıştır.



ZİYARET VE 
GÖRÜŞMELERİMİZ





TCDD Taşımacılık AŞ İzmir Bölge Müdürlüğümüz Sayın İlhan ÇETİN , Yük Servis Müdürümüz Sayın
Murat SELET ve Yük Servis Müdür Yrd. Seydi GÜZELDAL, dernek binamızı ziyaret ederek bizleri
onurlandırmıştır.

































ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM 
ANLAŞMASI YAPTIĞIMIZ FİRMALAR

 AKGÜL GÖMLEKLERİ

 ÖZTÜRK ÇORAP ÇAMAŞIR PİJAMA ve İÇ GİYİM

 CERAN SAAT

 FALKEN

 GENÇLER TAMİR VE BAKIM SERVİSİ



AKGÜL Gömlekleri’nden yapacağınız 
alışverişlerde Derneğimiz üyelerine % 15 indirim;



ÖZTÜRK Çorap – Çamaşır’dan ise çeşitli ürün 
gruplarında % 10’dan % 40’a kadar indirim 

anlaşması yapılmıştır.



Ceran Saat ile tüm alışverişlerde % 20 
indirim anlaşması yapılmıştır.



Balıkesir Falken Ana Bayisi, Bayatalar Rot Balans firması ile tüm 
lastik alımlarında üyelerimize ve tüm kurum çalışanlarına özel %10 

indirim anlaşması yapılmıştır.



Gençler Tamir Bakım Servisi ile Şubemiz 
arasında %10 indirim anlaşması yapılmıştır.


